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A Torneio Regional de Verdo Cadetes e Tecnicas Alternadas /o”’;f— “ “""""
Portimé&o, 22- - 23-6-2019
Prova 25 Masc., 100m Estilos Cadetes
23-06-2019 - 9:55 Startlist

Pista Nome
Série1de 5
2 Rafael Neves, PITEIRA

Ano

08

3 Francisco Soares, BACALHA09

4 Francisco Inacio, TOMAS
DNS 5 Martim Duarte, SILVA

Série 2de 5

1 Hugo Gil, SILVA

2 Gabriel Martins, CAVACO
3 Enzo Leon, COUTINHO

4 Tiago Goncalves, SOUSA
5 Catalin, TIMOTIN

6 Diogo Jose, MATEUS

Série3de 5

09
09

07
08
08
09
09
08

1 Miguel Borges, DELGADO 08

2 Isaac Manuel, SERRA
DNS 3 Diogo Parente, FRAGA

4 Guilherme Sameiro, FERREII08,

5 Tiago Afonso, COSTA
6 Max Faria, BOLOTINHA

Série4de 5

1 Dario Cristiano, MARICI
2 Alexandre Rijo, ARVELA
3 Joao Terceiro, LOPES

09
07

09
09

07
07
08

4 Henrique Perez, BRESSAN 07

5 Joao Sena, MURTA

08

DNS 6 Gabriel Detmann, MIRAVENTO08

Série5de 5

1 Adriano Constantino, JURCA 07

2 Martim Santos, CABRITA

08

3 Cesar Augusto, PEREIRA 07

DNS 4 Joao Valente, MARTINS
5 Andriy, FEDOROV

07
08

6 Santiago Ganso, PERDIGAOO08

Clube

Natacéo de Faro

FC Ferreiras/AlgarExperience
Lagoa Academico Clube
Natacéo de Faro

Tavira Natacao

Nautico do Guadiana
Colegio Bernardette Romeira
Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho
Lagoa Academico Clube

Louletano / Loule Concelho
Nautico do Guadiana
Portinado

FC Ferreiras/AlgarExperience
Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho

Louletano / Loule Concelho
FC Ferreiras/AlgarExperience
Lagoa Academico Clube
Portinado

Natacéo de Faro

Nautico do Guadiana

Nautico do Guadiana
Louletano / Loule Concelho
Natacao de Lagos

Louletano / Loule Concelho
FC Ferreiras/AlgarExperience
Lagoa Academico Clube

Tp inscrigdo

NT
2:01.21

NT
NT

1:54.93
1:49.47
1:46.37
1:46.59
1:52.16
1:55.04

1:45.65
1:43.06
1:41.49
1:41.63
1:44.31
1:46.06

1:40.51
1:39.56
1:38.41
1:39.21
1:40.12
1:41.43

1:36.49
1:34.50
1:28.36
1:29.28
1:36.33
1:37.31

Splash Meet Manager, 11.57658

Registered to Associacédo de Natag&o do Algarve
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